339040 – fnt :1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.10.02 – 2022 – 339040 – fnt: 1.500-
1001 / 02.11.01 – 2041 – 339040 – fnt:1.500-1002 / 02.12.01 – 2053 – 2053 – fnt: 1-500-0000 / 02.05.01 - 2006 
– 339040 – fnt: 1-5000-0000. VALOR GLOBAL: R$ 68.040,60 (sessenta e oito mil, quarenta reais e sessenta 
centavos). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / POUSADA 
RECANTO DAS ALGAROBAS - JORGE MOREIRA CUNHA FILHO – Representante/Contratado. 

CONTRATO nº 262/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 05/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

339040 – fnt:1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.10.02 – 2022 – 339040 – fnt: 1.500-
1001 / 02.11.01 – 2041 – 339040 – fnt:1.500-1002 / 02.12.01 – 2053 – 2053 – fnt: 1-500-0000 / 02.05.01 - 2006 
– 339040 – fnt: 1-5000-0000. VALOR GLOBAL: R$ 66.802,50 (sessenta e seis mil, oitocentos e dois reais e 
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos – Prefeito / 
POUSADA BOM VIVER LTDA - PAULO HENRIQUE SILVA LEVI e GILDÁSIO TEIXEIRA – 
Representante/Contratado.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

[...]

Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADA: GISELE 
ALVES DE SOUZA. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 021102 – 2048 – 339036 – 1500-1002/1600-000/ 021102 
– 2044 – 339036 – 1-500-1002 / 1-600-0000 – 021102 – 2043 – 339036 – 1-500-1002 / 1-600-0000.VALOR: 
R$ 2.700,00 (dois mil, setecentos reais) mensal, total de R$ 24.300,00 (vinte, quatro mil, trezentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos - Secretário de Saúde / Gisele Alves de 
Souza - Contratada. 

Contrato nº 289/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.465.010/0001-81.

[...]

Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADA: RAISA 
LAIARA MASCARENHAS BRAGA. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 021102 – 2048 – 339036 – 1500-
1002/1600-000/ 021102 – 2044 – 339036 – 1-500-1002 / 1-600-0000 – 021102 – 2043 – 339036 – 1-500-1002 
/ 1-600-0000. VALOR: R$ 2.700,00 (dois mil, setecentos reais) mensal, total de R$ 24.300,00 (vinte, um mil, 
seiscentos reais). VIGÊNCIA: 8 meses. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos - Secretário de Saúde / 
Raísa Laiara Mascarenhas Braga - Contratado. 

EXTRATO – 1º TERMO ADITIVO 

1º TERMO ADITIVO:

[...]

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS de CLINICO GERAL, nas 
dependências dos PSFs Postos de Saúde deste Município. 1º Aditivo: Constitui objeto deste Termo Aditivo a 
prorrogação do prazo de vigência até 24 de junho de 2025, e aditivo de valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais). DO ADITIVO: Fundamenta-se no artigo 84, da Lei 14.133/2021. Mulungu do Morro/Ba, 21 de maio de 
2025. Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba